Wspanisku ady se may atoggy —

do wstug gotowim
Piotr Forbelski

Handwritten text at the top of the page, possibly a title or header, with some yellowed spots.

Main body of handwritten text, appearing to be a letter or a document, with several lines of cursive script. There are yellowed spots and some faint markings throughout this section.

Handwritten initials or a signature, possibly "E. J.", located on the right side of the page.

Bottom section of handwritten text, including a signature and possibly a date or reference number.

Handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page. The text is faint and difficult to decipher but appears to contain several lines of script.

Se tu y kedy
Benedictus

Przewielebna Mj Xizora Kar-
-mizowi Przetkremu, Kanonikowi
y Prokuratorowi Kollegatcy Sandomier-
skiemu, MWM S. Dodanie.

Lubina w Sandomierzu

Organista

Actum in Pretorio Sandomi-
viensi Feria Quinta post Do-
minicam Jubilate proxima
die videlicet Secunda Men-
sis Mai Anno Domini Mil-
lesimo Sexcentesimo Nona-
gesimo Septimo.

Ad Officium et Acta presentia Advocatialis Sando-
mivensis et Scabinaria personaliter Venientes Ingenii
Israel Duuff, Michael Lant et Albertus Lzepanski
Arts Organariae Studiosi et apud olim Honestum An-
dream Nitropski Organarium Citedantibus hic Sando-
mivie in Ecclesia Collegiata Beatissime Virginis M.A.
Organa Comparationum studia continuantes et inser-
vatis apud Lundam existentibus suis et Ingenii Hanc Michel
Wagner Arzarii et Condocii sui pro cuius ratificatione
causant ac se presentibus in forma iuris quam plerissi-
ma inscribunt nominibus manifestati sunt idcirco Quia cum
stante Vita predicti Honesti Nitropski hic Sandomivie
circa Comparationum Organorum Anno presentis mortui
in servitibus apud Lundam Honestum Nitropski existentibus
et in edificandis ysdem Organis Lundam iuvarent nullam
recompensam laborum suorum circa Erectionem Lundam

H

Organorum per se Suseptorum acceperunt, et dum ab
Eodem Soluendum debitam requirerent et exposcerent, dim-
pliciter quouis tempore allegabat nullam summam
ad rationem Contractus se accepisse, itaque idem Manife-
stantes precautione suo damno et tanto tempore, quod
conducebant apud Curiam Nicopolensi, hanc eandem Offi-
cio iterum atque iterum Solemnem porrigunt Manifesta-
tionem offerentes se ratione premistorum cum Succes-
soribus eiusdem Honesti Nicopolensi aut eo cum quo
de Jure competierit iure acturos et premia laborandu-
orum vindicatos. Salva eadem Manifestationis
sua anglicae corrigendaue aut in aliam formam si opus
fuerit immutanda pleno in robore reservata et precau-
tionem servata.